
 
 

UCHWAŁA NR LVII/526/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 
szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz wysokości tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 oraz nauczycieli, o których mowa 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w oświatowych jednostkach 
organizacyjnych, dla których gmina Zakroczym jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/68/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie 
określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko 
kierownicze oraz wysokości tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 oraz nauczycieli, o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy Karta 
Nauczyciela, zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których gmina Zakroczym jest 
organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 5803)2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Dyrektorom i wicedyrektorom, nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze a także 
nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych do wymiaru określonego w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze   
Tygodniowa liczba godzin wymiaru 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych, opiekuńczych 

 

1. dyrektor szkoły, liczącej:  
a) do 11 oddziałów 
b) powyżej 11 oddziałów 

 
6 
4 

 

2. dyrektor przedszkola 10  
3. wicedyrektor szkoły, liczącej: 

a) do 12 oddziałów 
b) powyżej 12 oddziałów 

 
12 
10 

 
 
" 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 4866 i 10984, Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2021 r. poz. 6964 oraz Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 8430. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 14183



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
 
 

Karol Figura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14183


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-12-27T09:23:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




